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دکتر نامی در نشست فصلی مدیران کل مدیریت بحران استانهای کشور:

برای مدیران و مسئولان مدیریت بحران نجات جان یک نفر با ارزش و جان باختن یک نفر
زیاد باشد

نشست فصلی مدیران کل مدیریت بحران سراسر کشور در تبریز بمدت سه روز با حضور مدیران و مسئولان کشوری و

استانی امروز سه شنبه ۳۱ شهریور ماه ۱۴۰۲ در تبریز آعاز شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت بحران کشور محمد حسن نامی رئیس سازمان مدیریت بحران کشور در ابتدای نشست ضمن تشکر از استاندار محترم

آقای خرم و یادآوری مبارزات مردم تبریز در برابر استکبار و فداکاری مردم شریف آذربایجان گفت: تجارب ارزنده مردم استان در موارد مختلف چراغ راه مسئولان و مردم عزیر کشورمان خواهد بود .

نامی افزود:راهی جز محافظت از محیط زیست و فضای سبز کشورمان جهت پیشگیری و مقابله با حوادث انسان ساز نداریم و با تاکیدات مقام معظم رهبری باید به فضای سبز کشوراضافه کنیم که در

این زمینه وزارت جهاد کشاورزی با فناوری جدید می تواند جهت کاشت و تولید نهال نقش بزرگی داشته باشد.

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور گفت: از ۶۴ مخاطره به وقوع پیوسته در جهان ۴۴ مورد آن در کشور ما وجود دارد و اگر آمادگی لازم را داشته باشیم آن وقت نمره خوبی می توانیم به مدیریت

بحران بدهیم.

نامی ادامه داد: متاسفانه در سال کنونی میلادی ۴۹ میلیون هکتار جنگل در جهان دچار آتش سوزی شده و سیلاب های اخیر در جهان خسارات مالی و جانی بسیاری زده اما در کشور ما خسارات بسیار

کم بود اگرچه باید برای مدیران و مسئولان مدیریت بحران نجات جان یک نفر با ارزش و جان باختن یک نفر زیاد باشد.

محمد حسن نامی گفت: اکثر جانباختگان در سیل به هشدارها توجه نکردند و یا در مسیر سیلاب بودند که لازمه کاستن خسارات آموزش مردم در پیشگیری و پیش بینی حوادث طبیعی است که ما

بدنبال آن هستیم. و همچنین ساخت و سازهای غیر مجاز در کشور ما اصلی ترین عامل در خسارت حوادث طبیعی بخصوص سیل است و دلیل علمی آن آن تغییر دادن حالت زمین و تخریب محیط

زیست است.

نامی تاکید کرد مدیریت بحران کشور باید هوشمند شود و ما از تمامی استان ها خواسته ایم در این امر مهم همکاری داشته باشند و از رادارهای هواشناسی گرفته تا تجهیزات پیشرفته و به روز هشدار

و سیلاب باید به کار گرفته شود/

در ابندای این نشست عابدین خرم استاندار آذربایجانشرقی ضمن خیر مقدم به رئیس سازمان مدیریت بحران کشور و مدیران کل مدیریت بحران کشور گفت:دانش و شناخت وجه تمایز انسان با

سایر موجودات است و موضوع مدیریت بحران و پاسخ به بحران یعنی در میدان عمل با دانش نقش ایفا کردن و تاثیر گذاشتن.

خرم افزود: در مواقع بحران مسئولان ما مورد آزمایش قرار میگیرند و باید بدانیم و بشناسیم و تمرین کنیم تا در این آزمون موفق باشیم.

استاندار آذربایجانشرقی گفت: اولین و مهمترین عامل در مدیریت بحران موفق باید پیشگیری و پیش بینی در حوادث و کاهش آثار و تلفات باشد.

خرم با تاکید بر همراه کردن رسانه بعنوان یک ابزار قدرتمند گفت: سازمانی موفق است که فاصله تصمیم تا اجرا در اندک زمان باشد

عابدین خرم مهمترین مسله در کلانشهر تبریز را بافت ناکارآمد( حاشیه نشینی) دانست و گفت این موضوع میتواند در حوادث طبیعی مشکل بزرگی بوجود آورد.
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